
Výsledková listina Behu vďaky, Senica - Prietrž, 31.8.2019

štart.č.meno nar. kat klubová príslušnosť, bydlisko čas absol.
24 Jurčík, Jozef 1977 M40 Skalica 0:46:25 1
37 Moravec, Filip 1993 M TJ Spartak Myjava 0:49:13 2
23 Bellay, Peter 1988 M Skalica 0:50:12 3

3 Gološinec, Ján 1965 M50 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 0:51:01 4
22 Bellay, Ján 1982 M Skalica 0:53:39 5
36 Hromádka, Matej 1981 M Bratislava 0:54:44 6
32 Kollár, Martin 1974 M40 Nafta a.s. a Gbelskí strýci 0:55:07 7
16 Janovíček, Erik 1993 M Prietrž 0:55:39 8

2 Chrenka, Jozef 1957 M50 AŠK Grafobal Skalica 0:55:47 9
25 Khír, Miroslav 1979 M40 Senica 0:56:09 10
17 Nemček, Stanislav 1970 M40 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:57:14 11
40 Medlen, Marián 1960 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:57:35 12

6 Borovská, Andrea 1979 Ž35 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 0:58:52 13
18 Nemček, Marián 1973 M40 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:58:52 14
12 Lisinovič, Marián 1988 M Záhorácky Frišký Tým Senica 0:59:34 15
10 Čuvala, Štefan 1976 M40 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:00:02 16
27 Krajčovič, Peter 1965 M50 Triatlon Team Trnava 1:00:46 17
11 Jurča, Filip 1995 M Prietrž 1:02:36 18
39 Kalman, Pavol 1965 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:03:14 19
19 Benko, Marek 1975 M40 STG Senica 1:04:08 20

8 Novák, Samuel 1993 M TJ Družstevník Prietrž 1:04:17 21
44 Ťulák, Radoslav 1979 M Senica 1:04:59 22
41 Herceg, Adam 1981 M Záhorácky Frišký Tým Senica 1:05:05 23
28 Okruhlicová, Zuzana 1980 Ž35 Nezávislosť BA 1:05:24 24

1 Kupa, Marián 1974 M40 Senica 1:05:59 25
13 Buchta, Pavol 1954 M50 AŠK Grafobal Skalica 1:06:14 26

7 Vacula, Ján 1964 M50 Adidas Bratislava-Prietrž 1:06:23 27



35 Rehák, Erik 1984 M Záhorácky Frišký Tým Senica 1:07:47 28
29 Sabo, Jaroslav 1996 M FACH Run Club Senica 1:07:55 29
26 Slezák, Andrej 1974 M40 Senica 1:09:21 30
15 Gabriš, Michal 1991 M Bratislava 1:11:16 31
38 Rybnikár, Ján 1967 M50 Senica 1:12:11 32
33 Mihálik, Juraj 1978 M40 Modra 1:13:37 33
20 Kubíčková, Jana 1976 Ž35 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:14:01 34
31 Kollárová, Andrea 1977 Ž35 Baječné ženy v běhu 1:15:26 35

9 Černoch, Ján 1997 M Šaštín 1:16:08 36
4 Varmužová, Margita 1953 Ž35 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:16:36 37

42 Cvečková, Katarína 1987 Ž Senica 1:17:31 38
5 Varmuža, Ján 1952 M50 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:17:46 39

14 Budiská, Edita 1965 Ž35 Turčianske Teplice 1:23:00 40
34 Tirpák, Ondrej 1948 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:29:17 41
21 Hodáň, Jozef 1949 M50 Prietrž 1:31:28 42
43 Dzura, Miroslav 1998 M Senica vzdal 43
30 Sabo, Jaroslav 1976 M40 Senica vzdal 44

Kategória ženy

štart.č.meno nar. kat klubová príslušnosť, bydlisko čas absol. v kateg.
6 Borovská, Andrea 1979 Ž35 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 0:58:52 13 1

28 Okruhlicová, Zuzana 1980 Ž35 Nezávislosť BA 1:05:24 24 2
20 Kubíčková, Jana 1976 Ž35 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:14:01 34 3
31 Kollárová, Andrea 1977 Ž35 Baječné ženy v běhu 1:15:26 35 4

4 Varmužová, Margita 1953 Ž35 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:16:36 37 5
42 Cvečková, Katarína 1987 Ž Senica 1:17:31 38 6
14 Budiská, Edita 1965 Ž35 Turčianske Teplice 1:23:00 40 7



Kategória Muži do 40 rokov

štart.č.meno nar. kat klubová príslušnosť, bydlisko čas absol. v kateg.
37 Moravec, Filip 1993 M TJ Spartak Myjava 0:49:13 2 1
23 Bellay, Peter 1988 M Skalica 0:50:12 3 2
22 Bellay, Ján 1982 M Skalica 0:53:39 5 3
36 Hromádka, Matej 1981 M Bratislava 0:54:44 6 4
16 Janovíček, Erik 1993 M Prietrž 0:55:39 8 5
12 Lisinovič, Marián 1988 M Záhorácky Frišký Tým Senica 0:59:34 15 6
11 Jurča, Filip 1995 M Prietrž 1:02:36 18 7

8 Novák, Samuel 1993 M TJ Družstevník Prietrž 1:04:17 21 8
44 Ťulák, Radoslav 1979 M Senica 1:04:59 22 9
41 Herceg, Adam 1981 M Záhorácky Frišký Tým Senica 1:05:05 23 10
35 Rehák, Erik 1984 M Záhorácky Frišký Tým Senica 1:07:47 28 11
29 Sabo, Jaroslav 1996 M FACH Run Club Senica 1:07:55 29 12
15 Gabriš, Michal 1991 M Bratislava 1:11:16 31 13

9 Černoch, Ján 1997 M Šaštín 1:16:08 36 14
43 Dzura, Miroslav 1998 M Senica vzdal 43 15

Kategória Muži nad 40 rokov

štart.č.meno nar. kat klubová príslušnosť, bydlisko čas absol. v kateg.
24 Jurčík, Jozef 1977 M40 Skalica 0:46:25 1 1
32 Kollár, Martin 1974 M40 Nafta a.s. a Gbelskí strýci 0:55:07 7 2
25 Khír, Miroslav 1979 M40 Senica 0:56:09 10 3
17 Nemček, Stanislav 1970 M40 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:57:14 11 4
18 Nemček, Marián 1973 M40 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:58:52 14 5
10 Čuvala, Štefan 1976 M40 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:00:02 16 6



19 Benko, Marek 1975 M40 STG Senica 1:04:08 20 7
1 Kupa, Marián 1974 M40 Senica 1:05:59 25 8

26 Slezák, Andrej 1974 M40 Senica 1:09:21 30 9
33 Mihálik, Juraj 1978 M40 Modra 1:13:37 33 10
30 Sabo, Jaroslav 1976 M40 Senica vzdal 44 11

Kategória Muži nad 50 rokov

štart.č.meno nar. kat klubová príslušnosť, bydlisko čas absol. v kateg.
3 Gološinec, Ján 1965 M50 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 0:51:01 4 1
2 Chrenka, Jozef 1957 M50 AŠK Grafobal Skalica 0:55:47 9 2

40 Medlen, Marián 1960 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 0:57:35 12 3
27 Krajčovič, Peter 1965 M50 Triatlon Team Trnava 1:00:46 17 4
39 Kalman, Pavol 1965 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:03:14 19 5
13 Buchta, Pavol 1954 M50 AŠK Grafobal Skalica 1:06:14 26 6

7 Vacula, Ján 1964 M50 Adidas Bratislava-Prietrž 1:06:23 27 7
38 Rybnikár, Ján 1967 M50 Senica 1:12:11 32 8

5 Varmuža, Ján 1952 M50 ŠK Bradlan Brezová pod Bradlom 1:17:46 39 9
34 Tirpák, Ondrej 1948 M50 Záhorácky Frišký Tým Senica 1:29:17 41 10
21 Hodáň, Jozef 1949 M50 Prietrž 1:31:28 42 11


